

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.25/2, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят три тысячи восемьсот семьдесят один рубль 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,4		83 871,85
АДС					8,3		31 415,23
1	1	Разработка грунта вручную (замена участка трубы ЦО во дворе)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	4	2 688,52	10 754,09
2	2	Засыпка грунта вручную (замена участка трубы ЦО во дворе)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	4	2 682,47	10 729,87
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	20	213,73	4 274,60
		БП-00029911 Цемент ЦЕМ I 42,5Н М-500 (осн)		кг	50	13,05	652,50
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка трубы ЦО во дворе)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,3	33 104,23	9 931,27
		00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30		м.п.	3	186,67	560,01
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	1	35,85	35,85
		БП-00030507 Резьба стальная (черная) Ду50 (2") L=70 мм (осн)		шт	2	102,03	204,06
		БП-00025816 Отвод внутрений DN 50мм х 45 гр (осн)		шт	2	20,19	40,38
		БП-00030026 Кран шаровой полный проход Н-Н 3/4 бабочка (осн)		шт	2	504,55	1 009,10
		БП-00025096 Труба ДУ 50*3 с резкой по 3 метра		м	3	468,00	1 404,00
		БП-00028008 Лента сигнальная (осн)		шт	1	147,64	147,64
Прямые затраты по разделу:							15 852,41
в т. ч. зарплата:							7 466,02
Накладные расходы по разделу:							6 088,11
Сметная прибыль по разделу:							4 238,84
НДС 20% по разделу:							5 235,87
Итого по разделу, включая НДС:							31 415,23
ЖЭС-1					0,8		27 273,17
4	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв. 8)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,5	31 037,02	15 518,51
		БП-00025146 Тройник редукционный пресс 20*26*20		шт	2	476,67	953,34
		БП-00025793 Соединитель пресс 20х20 мм (осн)		шт	1	261,64	261,64
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	5	127,77	638,85

		БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20x3/4" HP (осн)		шт	1	363,74	363,74
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20x3/4" BP (осн)		шт	1	325,33	325,33
5	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.24)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,3	39 182,20	11 754,66
		БП-00025146 Тройник редукционный пресс 20*26*20		шт	2	476,67	953,34
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн)		шт	2	448,06	896,12
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	3	267,85	803,55
		БП-00028459 Соединитель пресс DN 26*3/4 HP (осн)		шт	2	294,18	588,36

Прямые затраты по разделу:

12 982,87

в т. ч. зарплата:

7 141,11

Накладные расходы по разделу:

6 305,44

Сметная прибыль по разделу:

3 439,33

НДС 20% по разделу:

4 545,53

Итого по разделу, включая НДС:

27 273,17

PCY					0,3		25 183,45
6	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (магазин после адс)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,3	83 944,83	25 183,45
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	250	11,79	2 947,50

Прямые затраты по разделу:

10 866,25

в т. ч. зарплата:

7 780,01

Накладные расходы по разделу:

5 726,80

Сметная прибыль по разделу:

4 393,16

НДС 20% по разделу:

4 197,24

Итого по разделу, включая НДС:

25 183,45

Прямые затраты по всем разделам:

39 701,53

в т. ч. зарплата:

22 387,14

Накладные расходы по всем разделам:

18 120,35

Сметная прибыль по всем разделам:

12 071,33

НДС 20% по всем разделам:

13 978,64

Итого по разделам, включая НДС:

83 871,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.

Сдал: Начальник PCY

Крикун Г.А.